EDITAL Nº 103/2019
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, III, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 10.167/2019 – SABOR DO SOM SONORIZAÇÃO EIRELI - CNPJ nº 07.178.522/0001-27– Apresentação da banda no dia 15 de dezembro de 2019, às 19h30min,na programação das festividades natalinas, nos termos do art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93. Valor: R$ 16.000,00 Data: 04 de dezembro de 2019.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 04 de dezembro de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
RUBEM ANTONIO DOS SANTOS FILHO

   Diretor Executivo de Gestão e Finanças